



ZAM.272.1.12.2020

Brzeg, dnia 10 sierpnia 2020 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie pn. „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części budynku
użyteczności publicznej na pomieszczenia Wydziału Komunikacji
Starostwa Powiatowego w Brzegu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że układ wentylacji ma znajdować się na dachu budynku i być szczelnie obudowany, w jaki sposób ma zostać odprowadzona woda deszczowa z dachu, takie rozwiązanie powodować będzie gromadzenie się wody przy krawędziach obudowy.

Odpowiedź nr 1:

System wentylacji na dachu jest wsparty na konstrukcji wsporczej, która zapewnia spływ wód opadowych.

Pytanie nr 2:

Jaka jest konstrukcja dachu i czy obciążenie zamontowanej instalacji, a także wykonanie znacznej ilości otworów nie osłabi jej konstrukcji?

Odpowiedź nr 2:

Dach wykonano w postaci płyt żelbetowych. W związku z tym obciążenie zamontowanej instalacji oraz otwory przewidziane w projekcie nie osłabiają konstrukcji dachu.

Pytanie nr 3:

Takie rozwiązanie instalacji wentylacyjnej generuje bardzo duże koszty związane z izolacją i dodatkowo obudową? Czy nie lepiej byłoby zamontować na dachu tylko centralę, a kanały rozprowadzić w pomieszczeniu wzdłuż ścian i je obudować?

Odpowiedź nr 3:

Nie ma przeciwwskazań dla rozwiązań zamiennych – muszą być spełnione wydajności zapotrzebowania na wentylacyjne powietrze.

Pytanie nr 4:

W związku z tym, że ponad dachem mają być zamontowane dwie nagrzewnice elektryczne o znacznej mocy, a także całość instalacji ma być zaizolowane cieplnie czy w skrajnym przypadku nie doprowadzi to do wzrostu temperatury w pobliżu nagrzewnicy i niebezpieczeństwa powstania pożaru?

Odpowiedź nr 4:

Według wyjaśnień projektanta system przewidział wystąpienie tak skrajnych warunków.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

STAROSTA

Jacek Monkiewicz

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

- zamieszczono dnia 10 sierpnia 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sprawę prowadzi: Anna Woroszczuk-Preis, tel. 77 444 79 13

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych


Anna Woroszczuk-Preis